
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego
OZK.0022.34.1.2023.KW/3

                                                                              Protokół Nr 254/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu,

któ� re ódbyłó się w dniu 2 sierpnia 2023 r.
w Staróstwie Pówiatówym w Stalówej Wóli

Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 9:00 zakón� czenie ó gódz.9:54

W posiedzeniu udział wzięli:

 Starósta Stalówówólski Janusz Zarzeczny 
 Człónkówie Zarządu: Grzegórz Idec, Stanisław Czóchara, Andrzej Gargas� .

W pósiedzeniu nie uczestniczył Mariusz Sółtys – Wicestarósta.

Osoby z głosem doradczym:

 Krzysztóf Z6 minda - Sekretarz Pówiatu 
 Elz9bieta Kulpa - Skarbnik Pówiatu 
 Tómasz Wósk - Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó� łpracy z Organizacjami

Pózarządówymi 

Osoby zaproszone:

 Bóz9ena Karlik -  Naczelnik Wydziału Edukacji
 Łukasz Lebióda - p. ó. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu

Proponowany porządek obrad:

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós�ci óbrad.
2. Przyjęcie pórządku óbrad.
3. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz9enia zgódy na wykórzystanie

ódcinka kanalizacji deszczówej będącej własnós�cią Pówiatu Stalówówólskiegó.
4. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  wyraz9enia  zgódy  na  wystąpienie

Dyrektóra Dómu Pómócy Spółecznej w Stalówej Wóli dó Prezydenta Miasta Stalówej Wóli  
z wnióskiem ó wydanie zezwólenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnós�cią Pówiatu
Stalówówólskiegó.

5. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  wyraz9enia  zgódy  na  óddanie  
w najem pracówni pómiaró� w i kóntróli w Centrum Edukacji Zawódówej w Stalówej Wóli.

6. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  wyraz9enia  zgódy  na  óddanie  
w dzierz9awę przez Centrum Edukacji Zawódówej częs�ci działki nr ew. 26/6, óbr. 0006 HSW,
Lasy Pan� stwówe przy ul. Kwiatkówskiegó 1 w Stalówej Wóli.

7. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  wyraz9enia  zgódy  na  nieódpłatne
przekazanie  sprzętu  kómputerówegó  jednóstkóm  órganizacyjnym  Pówiatu
Stalówówólskiegó.

8. Infórmacja  dótycząca  dzierz9awy częs�ci  działki  nr  ew.  2280/4,  óbr.  003 Centrum,  będącej
własnós�cią Pówiatu Stalówówólskiegó.

9. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Egzaminacyjnej  
dla pani mgr Agaty Dziópak nauczyciela kóntraktówegó ubiegającegó się ó awans zawódówy
na stópien�  nauczyciela mianówanegó.

10. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Egzaminacyjnej
dla  pani mgr Dóminiki  Jónaszek-Pędlówskiej nauczyciela  kóntraktówegó  ubiegającegó  
się ó awans zawódówy na stópien�  nauczyciela mianówanegó.

11. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Egzaminacyjnej  
dla  pani mgr Luizy  Wółószyn nauczyciela  kóntraktówegó  ubiegającegó  się  ó  awans
zawódówy na stópien�  nauczyciela mianówanegó.
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12. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Egzaminacyjnej  
dla  pani mgr Justyny  Wółószyn nauczyciela  kóntraktówegó  ubiegającegó  się  ó  awans
zawódówy na stópien�  nauczyciela mianówanegó.

13. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Egzaminacyjnej  
dla pana mgr. inz9 . Piótra Kręcichwósta  nauczyciela kóntraktówegó ubiegającegó się ó awans
zawódówy na stópien�  nauczyciela mianówanegó.

14. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Egzaminacyjnej  
dla  księdza  mgr.  Kónrada  Durmy  nauczyciela  kóntraktówegó  ubiegającegó  się  ó  awans
zawódówy na stópien�  nauczyciela mianówanegó.

15. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Egzaminacyjnej
dla  pani  mgr  Agnieszki  Gó� ralskiej  nauczyciela  kóntraktówegó  ubiegającegó  się  ó  awans
zawódówy na stópien�  nauczyciela mianówanegó.

16. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Egzaminacyjnej
dla pani mgr Marceliny Puk nauczyciela kóntraktówegó ubiegającegó się ó awans zawódówy
na stópien�  nauczyciela mianówanegó.

17. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Egzaminacyjnej  
dla  pani  mgr  Beaty  Skówrónek  nauczyciela  kóntraktówegó  ubiegającegó  się  ó  awans
zawódówy na stópien�  nauczyciela mianówanegó.

18. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Egzaminacyjnej
dla  pana  mgr.  Przemysława  CEmiry  nauczyciela  kóntraktówegó  ubiegającegó  się  ó  awans
zawódówy na stópien�  nauczyciela mianówanegó.

19. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania Kómisji Egzaminacyjnej  
dla  pani  mgr  Natalii  Z6 ureckiej-Gil  nauczyciela  kóntraktówegó  ubiegającegó  się  ó  awans
zawódówy na stópien�  nauczyciela mianówanegó.

20. Sprawózdanie SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli  dótyczące
spłaty kredytó� w na dzien�  30 czerwca 2023 r. 

21. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  w  sprawie  zmian  w  budz9ecie  Pówiatu  Stalówówólskiegó  
na 2023 rók.

22. Przyjęcie prótókółu Nr 253/2023 z dnia 28 lipca 2023 r.
23. Wólne wnióski.
24. Zamknięcie pósiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starósta Stalówówólski Janusz Zarzeczny ótwórzył 254. pósiedzenie Zarządu Pówiatu. Następnie  
na pódstawie listy óbecnós�ci stwierdził prawómócnós�c� óbrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starósta  Stalówówólski  Janusz  Zarzeczny  zarządził  głósówanie  nad  przyjęciem  pórządku  óbrad.
Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.  3.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody
 na  wykorzystanie  odcinka  kanalizacji  deszczowej  będącej  własnością  Powiatu
Stalowowolskiego.

Prójekt  uchwały  ómó� wił  Łukasz  Lebióda,  p.  ó.  Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia  Pówiatu
wyjas�niając,  z9e  inwestór  Biura  Prójektówegó  „W.J.  Jurasz”  Sp.  j.,  ul.  Kós�cielna  6,  39-300  Mielec
reprezentujący  Rejón  Dró� g  Wójewó� dzkich  w  Stalówej  Wóli,  ul.  Przemysłówa  6  zwró� cił  się  dó
Zarządu Pówiatu z wnióskiem ó wyraz9enie zgódy na wykórzystanie ódcinka kanalizacji deszczówej
będącej własnós�cią Pówiatu Stalówówólskiegó w celu przeprówadzenia wó� d ópadówych z terenu
planówanej inwestycji pn.: „Wykónanie budynku magazynówó – warsztatówegó wraz z przyłączami
zewnętrznymi  óraz  wykónanie  ódwódnienia  terenu  póprzez  wykónanie  kanalizacji  deszczówej”  
na działce nr ew. 13/44 zlókalizówanej przy ul. Przemysłówej 6. Łukasz Lebióda dódał, z9e Zarząd
Dró� g Pówiatówych w Stalówej Wóli wyraził pózytywną ópinię. 

Starósta  Janusz  Zarzeczny  zapytał  uczestnikó� w  pósiedzenia,  czy  chcieliby  zadac�  pytania?  Z6 adne
pytania  nie  zóstały  zadane.  Pan  Starósta  zarządził  głósówanie.  Głosy:  za  –  4,  przeciw  –  0,
wstrzymujących się – 0.
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Zarząd Powiatu  podjął uchwałę Nr 254/1651/2023  w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie
odcinka kanalizacji deszczowej będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.  4.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody
na wystąpienie Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta
Stalowej  Woli  z  wnioskiem  o  wydanie  zezwolenia  na  usunięcie  drzewa  z  działki  będącej
własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Łukasz Lebióda, p. ó. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu wyjas�nił, z9e Dyrektór Dómu
Pómócy Spółecznej w Stalówej Wóli zwró� cił się z wnióskiem dó Zarządu Pówiatu ó wyraz9enie zgódy
na wystąpienie  dó  Prezydenta  Miasta  Stalówej  Wóli  ó  wydanie  zezwólenia  na  usunięcie  drzewa
(sósny) z działki ó nr. ewid. 306/4, óbr. 0003 Centrum w gminie Stalówa Wóla stanówiącej własnós�c�
Pówiatu Stalówówólskiegó. Drzewó rós�nie w sąsiedztwie chódnika dla pieszych óraz placu słuz9ącegó
dó wypóczynku mieszkan� có� w Dómu Pómócy Spółecznej. Pien�  drzewa rózdziela się na dwie ódnógi 
z któ� rych jedna pódczas burzy się óderwała. Drzewó zagraz9a bezpieczen� stwu uz9ytkównikó� w terenu.

Starósta  Janusz  Zarzeczny  zapytał  uczestnikó� w  pósiedzenia,  czy  chcieliby  zadac�  pytania?  Z6 adne
pytania  nie  zóstały  zadane.  Pan  Starósta  zarządził  głósówanie.  Głosy:  za  –  4,  przeciw  –  0,
wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu  podjął  uchwałę Nr 254/1652/2023  w sprawie  wyrażenia  zgody na wystąpienie
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem 
o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem pracowni pomiarów i kontroli w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Prójekt  uchwały  ómó� wił  Łukasz  Lebióda,  p.  ó.  Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia  Pówiatu
wyjas�niając,  z9e  Dyrektór  Centrum  Edukacji  Zawódówej  w  Stalówej  Wóli  zwró� cił  się  dó  Zarządu
Pówiatu  z  wnióskiem  ó  wyraz9enie  zgódy  na  wynajęcie  w  ókresie  ód  1  paz�dziernika  2023  r.  
dó 30 wrzes�nia 2024 r.  pracówni pómiaró� w i  kóntróli  dla Grzegórza Bielenia i  Edwarda Stępnia
„LIDER”  s.c.,  Os�ródek  Szkólenia  Zawódówegó,  ul.  Chyły  90,  37  –  450  Stalówa  Wóla  w  celu
prówadzenia  kursó� w  z  zakresu  óbsługi  wó� zkó� w  jezdniówych.  Firma  „LIDER”  wynajmuje
pómieszczenia  pracówni  w  Centrum  Edukacji  Zawódówej  ód  2014  róku.  Zajęcia  teóretyczne
ódbywają się w dni nauki szkólnej w gódz. ód 15.00-18.00 óraz w sóbóty w gódz. ód 8.00-12.00.
SE rednia  liczba  kursó� w  w  ciągu  róku  
tó  ókółó  9.  Kaz9dy  kurs  tó  32  gódz.  dydaktyczne  (45  min.)  czyli  24  gódziny  zegarówe  –  zajęcia
praktyczne  ódbywają  się  póza  Centrum  Edukacji  Zawódówej.  Łukasz  Lebióda  dódał,  z9e  czynsz
wynió� sł by 490,00 zł nettó miesięcznie (602,70 zł bruttó). Ucznióm Centrum Edukacji Zawódówej
firma  „LIDER”  w  ramach  długóletniej  wspó� łpracy  umóz9 liwia  udział  w  kursach  pó  óbniz9ónych
stawkach.

Starósta  Janusz  Zarzeczny  zapytał  uczestnikó� w  pósiedzenia,  czy  chcieliby  zadac�  pytania?  Z6 adne
pytania  nie  zóstały  zadane.  Pan  Starósta  zarządził  głósówanie.  Głosy:  za  –  4,  przeciw  –  0,
wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 254/1653/2023 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem
pracowni pomiarów i kontroli w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w dzierżawę przez Centrum Edukacji Zawodowej części działki nr ew. 26/6, obr. 0006 HSW,
Lasy Państwowe przy ul. Kwiatkowskiego 1 w Stalowej Woli.

Łukasz  Lebióda,  p.  ó.  Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia  Pówiatu  wyjas�nił,  z9e  Dyrektór
Centrum  Edukacji  Zawódówej  w  Stalówej  Wóli  zwró� cił  się  dó  Zarządu  Pówiatu  z wnióskiem  ó
wyraz9enie  zgódy  na  przedłuz9enie  ókresu  dzierz9awy  nieruchómós�ci  gruntówej  stanówiącej  częs�c�
działki ó nr ew. 26/6 na któ� rej znajduje się Centrum Edukacji  Zawódówej ó pówierzchni 135 m2

półóz9ónej przy ul. Kwiatkówskiegó 1 w Stalówej Wóli dla B. Wcisłó, M. Wcisłó „ANTIDOTUM” Sp. J., 
ul.  Kwiatkówskiegó 1,  37-450 Stalówa Wóla z  przeznaczeniem na prówadzenie apteki  na  ókres  
ód 20 sierpnia 2023 r. dó 19 sierpnia 2025 r. (działka dzierz9awióna jest ód 20 sierpnia 2010 r.).
Dyrektór zaprópónówał utrzymanie czynszu na dótychczasówym póziómie tj. w wysókós�ci 2 439,02
zł nettó miesięcznie (3 000 zł bruttó). Utrzymanie stawki czynszu na óbecnym póziómie wynika  
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z wniósku dzierz9awcy gruntu. Rentównós�c�  apteki systematycznie spada. Wpływ na taką sytuacje  
ma jej lókalizacja jak i wzrastające kószty utrzymania (energia elektryczna, rósnące wynagródzenia
pracównikó� w).

Starósta  Janusz  Zarzeczny  zapytał  uczestnikó� w  pósiedzenia,  czy  chcieliby  zadac�  pytania?  Z6 adne
pytania  nie  zóstały  zadane.  Pan  Starósta  zarządził  głósówanie.  Głosy:  za  –  4,  przeciw  –  0,
wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu  podjął  uchwałę  Nr  254/1654/2023  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  
w dzierżawę przez  Centrum Edukacji  Zawodowej  części  działki  nr  ew.  26/6,  obr.  0006 HSW,  Lasy
Państwowe przy ul. Kwiatkowskiego 1 w Stalowej Woli.

Ad.  7.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  
na nieodpłatne przekazanie  sprzętu komputerowego jednostkom organizacyjnym Powiatu
Stalowowolskiego.

Łukasz  Lebióda,  p.  ó.  Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia  Pówiatu  wyjas�nił,  z9e  w związku  
ze  złóz9eniem  wniósku  przez  Pówiat  Stalówówólski  w  ramach  prógramu  óperacyjnegó  Pólska
Cyfrówa na lata 2014-2020 Osi  Priórytetówej V Rózwó� j  cyfrówy JST óraz wzmócnienie cyfrówej
ódpórnós�ci  
na zagróz9enia REACT-EU, działania 5.1 Rózwó� j cyfrówy JST óraz wzmócnienie cyfrówej ódpórnós�ci 
na  zagróz9enia  –  kónkurs  „Cyfrówy  Pówiat”,  dó  jednóstek  pódległych  trafi  sprzęt  kómputerówy  
m.in.  mónitóry,  jednóstki  centralne,  serwer,  dyski  HDD,  przełączniki  sieciówe,  urządzenie
wielófunkcyjne. Wyz9ej wymienióny sprzęt kómputerówy przekazany zóstanie dó:
- Dómu Pómócy Spółecznej, ul. Dmówskiegó 2a, 37-450 Stalówa Wóla,
- Zespółu Szkó� ł Nr 3, ul. Pólna 15, 37-464 Stalówa Wóla,
- Centrum Edukacji Zawódówej, ul. Kwiatkówskiegó 1, 37-450 Stalówa Wóla,
- Póradni Psychólógicznó-Pedagógiczna, ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalówa Wóla

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu  podjął  uchwałę Nr 254/1655/2023  w sprawie  wyrażenia  zgody na nieodpłatne
przekazanie sprzętu komputerowego jednostkom organizacyjnym Powiatu Stalowowolskiego.

Ad. 8. Informacja dotycząca dzierżawy części działki nr ew. 2280/4, obr. 003 Centrum, będącej
własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Łukasz  Lebióda,  p.  ó.  Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia  Pówiatu  wyjas�nił,  z9e  dó  Zarządu
Pówiatu  wpłynął  wniósek  ó  wydzierz9awienie  częs�ci  działki  nr  ew.  2280/4  óbr.  0003  Centrum
półóz9ónej przy ul.  Jas�kiewicza. Obecnie grunt jest dzierz9awióny na czas nieókres�lóny. Włas�ciciele
chcą sprzedac� budynek, któ� ry znajduje się na działce będącej własnós�cią Pówiatu Stalówówólskiegó.
Wnióskódawca  jest  zainteresówany  kupnem  budynku,  póczynił  juz9  pierwsze  króki  w  celu  jegó
zakupu. Planówana działalnós�c�  góspódarcza któ� ra miała byc�  prówadzóna przez wnióskódawcę tó
serwis  rówerówy. Wnióskówany  ókres  dzierz9awy  nieruchómós�ci  tó  3  lata  z  móz9 liwós�cią  jegó
przedłuz9enia.  Opłata  miesięczna  za  dzierz9awę   wyniesie  423,60  zł  bruttó  (ópłata  jest  córócznie
walóryzówana na pódstawie s�redniórócznegó wskaz�nika cen tówaró� w i usług kónsumpcyjnych za
rók póprzedni).

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu  przyjął  informację dotyczącą  dzierżawy  części  działki  nr  ew.  2280/4,  obr.  003
Centrum, będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.9.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  pani  mgr  Agaty  Dziopak  nauczyciela  kontraktowego  ubiegającego  
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Prójekt  uchwały  ómó� wiła  Bóz9ena  Karlik,  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  następnie  Starósta
Stalówówólski Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 4, przeciw
– 0, wstrzymujących się – 0.
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 254/1656/2023 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  
dla  pani  mgr  Agaty  Dziopak  nauczyciela  kontraktowego  ubiegającego  się  o  awans  zawodowy  
na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.10.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  pani  mgr  Dominiki  Jonaszek-Pędlowskiej  nauczyciela  kontraktowego
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Prójekt  uchwały  ómó� wiła  Bóz9ena  Karlik,  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  następnie  Starósta
Stalówówólski Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 4, przeciw
– 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 254/1657/2023 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  
dla  pani  mgr  Dominiki  Jonaszek-Pędlowskiej  nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się  o  awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.11. Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  pani  mgr  Luizy  Wołoszyn  nauczyciela  kontraktowego  ubiegającego  
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Prójekt  uchwały  ómó� wiła  Bóz9ena  Karlik,  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  następnie  Starósta
Stalówówólski Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 4, przeciw
– 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 254/1658/2023 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  
dla  pani mgr Luizy  Wołoszyn nauczyciela  kontraktowego  ubiegającego  się  o  awans  zawodowy  
na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.12. Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  pani  mgr  Justyny  Wołoszyn  nauczyciela  kontraktowego  ubiegającego  
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Prójekt  uchwały  ómó� wiła  Bóz9ena  Karlik,  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  następnie  Starósta
Stalówówólski Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 4, przeciw
– 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 254/1659/2023 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  
dla  pani  mgr  Justyny  Wołoszyn  nauczyciela  kontraktowego  ubiegającego  się  o  awans  zawodowy  
na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.13.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  pana  mgr.  inż.  Piotra  Kręcichwosta  nauczyciela  kontraktowego
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Prójekt  uchwały  ómó� wiła  Bóz9ena  Karlik,  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  następnie  Starósta
Stalówówólski Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 4, przeciw
– 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął  uchwałę Nr 254/1660/2023 w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej  
dla  pana mgr.  inż.  Piotra  Kręcichwosta   nauczyciela  kontraktowego  ubiegającego  się  o  awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.14. Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej dla księdza mgr. Konrada Durmy nauczyciela kontraktowego ubiegającego się
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Prójekt  uchwały  ómó� wiła  Bóz9ena  Karlik,  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  następnie  Starósta
Stalówówólski Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 4, przeciw
– 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 254/1661/2023 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  
dla księdza mgr.  Konrada Durmy nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy  
na stopień nauczyciela mianowanego.
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Ad.15.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej dla pani mgr Agnieszki Góralskiej nauczyciela kontraktowego ubiegającego
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Prójekt  uchwały  ómó� wiła  Bóz9ena  Karlik,  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  następnie  Starósta
Stalówówólski Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 4, przeciw
– 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 254/1662/2023 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  
dla pani mgr Agnieszki Góralskiej nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy  
na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.16.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  pani  mgr  Marceliny  Puk  nauczyciela  kontraktowego  ubiegającego  
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Prójekt  uchwały  ómó� wiła  Bóz9ena  Karlik,  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  następnie  Starósta
Stalówówólski Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 4, przeciw
– 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 254/1663/2023 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  
dla  pani  mgr  Marceliny  Puk  nauczyciela  kontraktowego  ubiegającego  się  o  awans  zawodowy  na
stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.17.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej dla pani mgr Beaty Skowronek nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Prójekt  uchwały  ómó� wiła  Bóz9ena  Karlik,  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  następnie  Starósta
Stalówówólski Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 4, przeciw
– 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 254/1664/2023 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  
dla  pani  mgr  Beaty  Skowronek  nauczyciela  kontraktowego  ubiegającego  się  o  awans  zawodowy  
na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.18.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej dla pana mgr. Przemysława Ćmiry nauczyciela kontraktowego ubiegającego
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Prójekt  uchwały  ómó� wiła  Bóz9ena  Karlik,  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  następnie  Starósta
Stalówówólski Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 4, przeciw
– 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 254/1665/2023 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  
dla pana mgr. Przemysława Ćmiry nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy  
na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.19.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej dla pani mgr Natalii Żureckiej-Gil nauczyciela kontraktowego ubiegającego
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Prójekt  uchwały  ómó� wiła  Bóz9ena  Karlik,  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  następnie  Starósta
Stalówówólski Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 4, przeciw
– 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 254/1666/2023 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  
dla pani mgr Natalii Żureckiej-Gil nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy  
na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.20.  Sprawozdanie  SPZZOZ  Powiatowego  Szpitala  Specjalistycznego  w  Stalowej  Woli
dotyczące spłaty kredytów na dzień 30 czerwca 2023 r. 

Sprawózdanie SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli  dótyczące spłaty
kredytó� w  ómó� wiła  Elz9bieta  Kulpa  Skarbnik  Pówiatu,  następnie  Starósta  Stalówówólski  Janusz
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Zarzeczny zarządził głósówanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących
się – 0.

Zarząd Powiatu zapoznał się ze Sprawozdaniem SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 
w Stalowej Woli dotyczącym spłaty kredytów na dzień 30 czerwca 2023 r.

Ad.21. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego  
na 2023 rok.

Prójekt uchwały ómó� wiła Elz9bieta Kulpa, Skarbnik Pówiatu, następnie Starósta Stalówówólski Janusz
Zarzeczny zarządził głósówanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0.

Zarząd  Powiatu podjął  uchwałę Nr  254/1667/2023 w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Stalowowolskiego na 2023 rok.

Ad. 22. Przyjęcie protokołu Nr 253/2023 z dnia 28 lipca 2023 r.

Starósta  Stalówówólski  Janusz  Zarzeczny  zapytał  uczestnikó� w  pósiedzenia,  czy  chcieliby  zgłósic�
uwagi dótyczące prótókółu Nr 253/2023 z dnia 28 lipca 2023 r.? Z6 adne uwagi nie zóstały zgłószóne. 
Pan  Starósta  zarządził  głósówanie  nad  przyjęciem  w/w  prótókółu.  Głosy:  za – 4, przeciw  –  0,
wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 253/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. został przyjęty. 

Ad. 23. Wolne wnioski.

Nie zgłószónó

Ad. 24. Zamknięcie posiedzenia.

Starósta Stalówówólski Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie Zarządu Pówiatu. 

Prótókółówała: 
Katarzyna Wilk – Mózgawa

                          Janusz Zarzeczny
Starósta Stalówówólski

(pódpisanó kwalifikówanym pódpisem elektrónicznym)
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